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	UNIDAD DE TEJIDO SOCIAL 

	MESES: OCTUBRE, NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 2024
	

	Ayuda Social
	cantidad

	Medicamentos
	 

	Canasta básica
	 

	Materiales de construcción
	 

	Ataúdes
	20

	Tratamiento médicos
	

	Donaciones a ADESCO
	

	Donaciones a Escuelas (pintura)
	 

	Donación  Primera Infancia
	

	Transportes (consulta a centros de salud)
	 

	Donaciones a otras Instituciones 
	3

	Donación de laminas
	56

	Servicios funerarios
	20

	Ayuda económica.
	

	Juramentación de ADESCOS 
	3

	
	





	
Responsable: Proyección Social Distrito de Santiago de María.


[bookmark: _GoBack]
UNIDAD DE TEJIDO SOCIAL 

UNIDAD DE TEJIDO SOCIAL 	MESES: JULIO, AGOSTO Y SEPTIEMBRE 2024	cantidad	20
0
0
0
3
56
20
0
3

Medicamentos	Canasta basica	Materiales de construcion	Ataudes	Tratamiento medicos	Donaciones a ADESCO	Donaciones a Escuelas (pintura)	Donacion  Primera Infancia	Transportes (consulta a centros de salud)	Donaciones a otras Instituciones 	Donacion de laminas	Servicios funerarios	Ayuda de matriales para proteccion del covid-19 	Ayuda economica.	Juramentacion de ADESCOS 	13	1	3	1	7	5	13	8	4	Ayuda Social
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